

Věc

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

k vaší žádosti ze dne 3. 3. 2018, kterou Fakultní nemocnice v Motole obdržela 5. 3. 2018, o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se využití klecových a síťových lůžek na Dětské psychiatrické klinice 2. LF UK a FN Motol, Vám zasiláme požadované informace:

- 1) V roce 2017 nebylo na Dětské psychiatrické klinice 2. LF UK a FN Motol k dispozici žádné klecové ani síťové lůžko.
- 2) V roce 2017 nebylo na Dětské psychiatrické klinice 2. LF UK a FN Motol používáno žádné klecové ani síťové lůžko.